
UCHWAŁA NR XXXVI/305/2010  

RADY GMINY CZERNICA  

z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/182/2004 Rady Gminy Czernica z dnia 29 
kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za zajęcie pasa 

drogowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 40

ust. 3, 8, 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami) Rada Gminy Czernica uchwala, co 

następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/182/2004 Rady Gminy Czernica z dnia 29 kwietnia 2004 

r. w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty za zajęcie pasa drogowego załączniki 
nr 1 i 2 otrzymują brzmienie jak w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Czernica 

Karol Pietrucha 
 

ID: SVUCR-FWUSM-RGCDU-HIOPT-LSLMV. Podpisany. Strona 1 / 1


